ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 года                  г. Новопавловск                                                № 159
О принятии в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края имущества, безвозмездно передаваемого из государственной казны Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ставропольском крае от 11 июля 2023 года № 26-431-р «О безвозмездной передаче имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации, в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края», актом о приеме-передаче объектов нефинансовых активов № б/н от 11 июля 2023 года, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края имущество, безвозмездно передаваемое из государственной казны Российской Федерации, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            Н.С. Шейранов
Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Н.О. Новопашин
Приложение

к решению Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края

 от 19 октября 2023 года №159

Перечень имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края по распоряжению Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ставропольском крае от 11 июля 2023 года № 26-431-р «О безвозмездной передаче имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации, в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Земельный участок
	Ставропольский край, Кировский городской округ, в границах

ФГУП ПЗ «Комсомолец»
	Площадь: 24174 кв.м.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

Кадастровый номер: 26:35:030603:242

Кадастровая стоимость: 222642,54 руб.